[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  17 апреля 2020 г.  №   218-р
                                                            г. Балаково
Об ограничении проезда транспорта 19.04.2020г.
В связи с ограничением проведения массовых мероприятий, в целях недопущения распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019):
1. Ограничить движение всех видов транспорта, кроме спецмашин, машин экстренных служб и транспорта граждан, проживающих в с.Ивановка
и с.Красный Яр 19 апреля 2020 года с 5-00 часов до 20-00 часов с ул.Малая Вокзальная (поворот на с.Ивановка и с.Ивановка (поворот на «Новое кладбище»). Предложить МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области (М.Ю.Гришин) обеспечить перекрытие движения всех видов транспорта, кроме спецмашин, машин экстренных служб и транспорта граждан, проживающих
в с.Ивановка и с.Красный Яр 19 апреля 2020 года с 5-00 часов до 20-00 часов
с ул.Малая Вокзальная (поворот на с.Ивановка и с.Ивановка (поворот на «Новое кладбище»), а также обеспечить безопасность дорожного движения».

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству
и развитию ЖКХ П.С.Канатова.

Глава Балаковского

муниципального района
А.А.Соловьев
Ш.О.Н.